[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02. 11.
	2011г.
	№
	2147

Об организации и  проведении  проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!»
          В соответствии с   Законом Красноярского края «О государственной молодежной политике Красноярского края» № 20-5445 от 08.12.2006 года, с целью реализации государственной молодежной политики на территории города Канска, ст. 30,35,  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Муниципальному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (О.А. Мамедова) организовать и провести  на площади им. Коростелева 04 ноября 2011 г. с 14 часов до 16 часов проект молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
          2. Директорам учебных заведений: КГАУ СПО «Канский педагогический колледж» (А.Л. Андреев), КГБОУ СПО «Канский технологический колледж» (Т.В. Берлинец), КГБОУ СПО медицинский колледж» (О.М. Стасевич),  КГБОУ СПО Красноярский краевой библиотечный техникум (Г.М. Борисова), КГБОУ СПО «Канский политехнический колледж» (Г.А. Гаврилова), КГБОУ НПО «Канское профессиональное училище» №15 (Н.П. Сапожниченко), КГБОУ НПО «Канское профессиональное училище» №27 (В.Н. Мавлютова), КГБОУ СПО «Профессиональное училище» № 60 (С.В. Рудкевич), организовать студентов  для проведения проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
          3. МУП «Электросетьсбыт» (А.М. Береснев) подключить к электропитанию аппаратуру на месте проведения проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
          4. Муниципальному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (О.А. Мамедова) уведомить межмуниципальный отдел МВД России «Канский» (К.К. Крижус) о проведение проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
          5.  Муниципальному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (О.А. Мамедова) уведомить отдел муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС администрации г.Канска» (А.В. Комарчев) о проведении проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
        6. Муниципальному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (О.А. Мамедова) уведомить  отдел РУ ФСБ (А.В. Гуров) о проведении проекта молодежной мобилизации «Поколение  CONNECT» «Я - молодой!».
        7. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет настоящее постоновление.
        8. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на заместителя  главы   города  Канска  по социальным вопросам Н. И. Князеву.
        9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности                                                                   Т.Н. Павлова

Главы города Канска